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Dotyczy : Postępowanie w trybie przetarg nieograniczony na „ „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego Urządzenia medyczne 6 Pakietów
.
Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania : 
PAKIET 4  - Zadanie nr  2 - Pozycja  A.10 – Autoklaw parowo-próżniowy o pojemności 100-120 litrów o zasilaniu trójfazowym – szt. 1
a. Czy Zamawiający dopuści autoklaw o pojemności 75 lub 140 litrów ? Dopuszczenie tego parametru pozwoli na zwiększenie liczby złożonych ofert i zwiększy konkurencyjność postępowania.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
b. Czy Zamawiający dopuści autoklaw który nie posiada certyfikatu ISO 13485, gdyż przedstawiony przez Zamawiającego opis techniczny przedmiotu zamówienia nie wymaga zastosowania konfiguracji medycznej ?
Odpowiedź Zamawiającego : Dopuszczamy certyfikaty równoważne .
PAKIET 4  - Zadanie  nr 3 - Pozycja  A.14 – komory laminarne – szt. 2
Czy Zamawiający może doprecyzować czy wymaga komory w rozmiarze 1.2 , 1.5 czy 1.8 ?
Odpowiedź Zamawiającego : Doprecyzowyjemy  : winno być  1,2
Czy Zamawiający dopuszcza komorę bez kontroli temperatury zewnętrznej i wewnętrznej ? Komora laminarna nie jest urządzeniem przeznaczonym do inkubowania próbek zgodnie z zapisami wymaganej przez Zamawiającego normy  EN-12469:2000 a zatem ten wymóg nie ma żadnego zastosowania dla funkcjonalności oferowanego urządzenia. Jeżeli nie, to czy Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie dostarczenie komory z niezależnym miernikiem temperatury zewnętrznej i wewnętrznej ?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający uzna za równoważną komorę z kontrolą realnego czasu pracy filtrów HEPA oraz lampy UV w formie godzinowej zamiast przedstawiania zużycia w %  czy pozostałego czasu przydatności które dają tylko złudne poczucie bezpieczeństwa albowiem sposób ich pomiaru nie jest miarodajny ? Zamawiający znając żywotność filtra i/lub lampy UV określaną przez ich producenta w wymiarze godzinowym może sam w ten sposób kontrolować ile czasu pozostało do jego wymiany natomiast w pełni miarodajne  potwierdzenie sprawności i stanu filtrów dają jedynie niezależne pomiary z użyciem termo-anemometru i licznika cząstek. Jeżeli nie , proszę o argumentację
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymagając komory II klasy Biohazard zgodnie z wymogami normy  EN-12469:2000 wymaga by komora posiadała min. 2 filtry HEPA kl.H14 (główny i wylotowy)? Układy trój-filtrowe stosowane są jedynie w komorach do cytostatyków gdzie 3 filtr umieszczany jest pod blatem do zbierania pyłu cytostatycznego. Jeżeli nie, proszę o argumentację.
Odpowiedź Zamawiającego : 2 filtry HEPA .
Czy Zamawiający uzna za równoważne dla zaoferowania wanienki podblatowej zaoferowanie komory o odpowiednio wyprofilowanych panelach blatu oraz ukształtowaniu powierzchni podblatowej umożliwiającej szybkie i proste zbieranie rozlanych płynów ? Jest to rozwiązanie korzystniejsze gdyż niezależna wanienka mogłaby zaburzać przepływ laminarny tworząc dodatkowy opór powietrza.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Zamawiający wymagając komory II klasy Biohazard zgodnie z wymogami normy  EN-12469:2000 będzie pracował na niej z materiałem zakaźnym, zatem filtry oraz komora muszą zostać zdekonatminowane za pomocą oparów formaldehydu lub nadtlenku wodoru by możliwa była wymiana filtrów głównych oraz wylotowych. Bezpieczna wymiana filtrów bez wykonywania dekontaminacji możliwa jest tylko w przypadku niektórych filtrów podblatowych typu bag-in-out używanych w komorach typu cytostatycznego zatem w komorach II klasy biohazrad nie jest możliwa wymiana filtrów HEPA bez ich wcześniejszej dekontaminacji. Czy Zamawiający dopuszcza zatem komorę II klasy biohazard w której filtry można wymienić w bezpieczny sposób po wykonaniu wcześniejszej dekontaminacji?
Odpowiedź Zamawiającego : Tylko praca z materiałem zakaźnym.
Czy Zamawiający  planując prace w komorze na materiale zakaźnym wymaga  by szyba komory po zamknięciu posiadała szczelność aerozolową poprzez automatyczne dociśnięcie w pozycji horyzontalnej do uszczelki obramowania ? Takie rozwiązanie zwiększa bezpieczeństwo operatora uniemożliwiając wydostanie się materiału zakaźnego po zakończonej pracy oraz Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .podczas przeprowadzania fumigacji.
Czy Zamawiający wymaga by dla zwiększenia bezpieczeństwa szyba była suwana/zamykana elektronicznie z automatyczną korekcją położenia w pozycji do pracy bezpiecznej ?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymaga by na etapie dostawy wykonana została kwalifikacja uwzględniającą pomiar przepływu i barier przez autoryzowany serwis producenta oferowanego sprzętu oraz serwisanta posiadającego certyfikat PCA z zakresu metrologii i teorii pomiaru oraz opracowywania wyników? Czy Zamawiający wymaga by taka kwalifikacja została przeprowadzona za pomocą wysokiej jakości mierników ( termoanemometr oraz licznik cząstek aerozolowych o zakresie czułości min. 0,3 - 25,0 μm ) posiadających aktualne świadectwa wzorcowania oraz zakończona została wystawieniem profesjonalnego  raportu z pomiarów? 
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymagając filtrów HEPA odpowiadających  klasie H14 odnośnie DIN EN 1822-1 wymaga  by posiadały one  żywotności min. 7000 godzin pracy ? Jeżeli nie proszę o argumentację oraz określenie wymaganej żywotności filtrów HEPA.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymagając komory II klasy (Biohazard) zgodnej z normą  EN-12469:2000 wymaga  by komora posiadała zabezpiecznie kluczem mechanicznym umieszczony na płycie frontowej dla zwiększenia bezpieczeństwa pracy ?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymagając komory II klasy (Biohazard) zgodnej z normą  EN-12469:2000 wymaga by dla zwiększenie bezpieczeństwa komora po każdym uruchomieniu przechodziła autokalibrację z powiadomieniem dźwiękowym oraz wizualnym na ekranie LCD o uzyskaniu bezpiecznych parametrów pracy ?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymaga by komora posiadała grill przedni w kształcie litery "V" umożliwiający wygodną pracę bez dodatkowego zewnętrznego nakładanego podłokietnika oraz gwarantujący zachowanie bezpiecznej bariery frontowej poprzez zminimalizowania ryzyka zatkania otworów wlotowych rękoma w trakcie pracy.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymagając komory II klasy (Biohazard) zgodnej z normą  EN-12469:2000 wymaga by komora posiadała oznaczenie piktogramami  razem z diodami led włączonych funkcji komory tj.:  przepływ, zawór gazu, gniazdo prądowe, światło, lampa UV ?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymaga by komora posiadała sterowanie za pomocą przycisków membranowych odpornych na zalanie i umożliwiających wygodna racę w rękawiczkach bez dodatkowych elementów wystających mogących ulec uszkodzeniu np. pokręteł lub gałek ?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymaga by wentylatory były wyposażone w silniki typu ECM charakteryzujące się niższą awaryjnością oraz cichszą pracą ?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymagając certyfikatu  EN-12469:2000 wymaga by był on wystawiony przez niezależną notyfikowaną jednostkę certyfikującą np. TUV ?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
PAKIET 4  - Zadanie  nr 9 - Pozycja  B.10 – zamrażarka – szt. 1
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez halogenów gdyż halogeny są elementem ulegającym wysokiemu szronieniu a w dłuższym okresie powodują narastanie lodu i problemy z domykaniem drzwi frontowych co jest niekorzystne dla Zamawiającego ?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia systemu backup CO2 wraz z zamrażarką czy też wymaga by zamrażarka posiadała jedynie możliwość rozbudowy o ten system ? Jeżeli zamawiający wymaga dostarczenia takiego systemu, proszę o określenie czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z systemem butli CO2 oraz podanie wymaganej ilości butli?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, 2 butle. .
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia systemu dialer GSM do powiadamiania sms o stanach alarmowych czy też wymaga by zamrażarka posiadała możliwość rozbudowy o taki system?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, tylko możliwość rozbudowy.
Czy Zamawiający uzna za równoważną zamrażarkę z potem Ethernet do komunikacji zamiast portów RS o jest rozwiązaniem nowocześniejszym i korzystniejszym da Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający jako placówka o charakterze medycznym  wymaga by zamrażarka posiadała certyfikat medyczny co gwarantuje wyższe standardy jakościowe oraz spójność w zakresie nadzoru jakim jest objęta? . Jeżeli nie proszę o argumentację.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający uzna za równoważne dla 7-dniowego rejestratora zaoferowanie zamrażarki z wbudowanym rejestratorem wewnętrznym z możliwością eksportu wszystkich danych przez port USB co zdecydowanie zmniejsza koszty eksploatacyjne związane z koniecznością zakupu diagramów kołowych do rejestratora 7- dniowego? Jeżeli nie, proszę o argumentację.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymaga by zamrażarka dla zwiększenia czytelności parametrów pracy posiadała duży dotykowy ekran LCD umieszczony na drzwiach frontowych ?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Czy Zamawiający wymaga by dla zwiekszenia bezpieczeństwa zamrażarka posiadała zamknięcie dźwigniowe klamką dostepną od frontu urządzenia ?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
1. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w zadaniu 5 dopuści pulsoksymetr o następujących parametrach:
- Mała urządzenie przenośne z wbudowanym czujnikiem
- Łatwe i szybkie pomiary na palcu
- Jasne oświetlenie LED zapewniające dobrą widoczność
- Czas ciągłej pracy baterii około 30 godzin
- Automatyczne wyłączanie po 8 sekundach
Dane techniczne
- Zakres pomiaru SpO2: 70–100%
- Rozdzielczość SpO2: 1%
- Dokładność pomiaru SpO2: 70–100% (±2%)
- Zakres pomiaru pulsu: 30–235 ud./min
- Rozdzielczość pulsu: 1 ud./min
- Dokładność pomiaru pulsu: 30–100 (±2 ud./min), 101–235 (±2%)
- Wyświetlacz LED (SpO2, puls, sygnalizator pulsu, wskaźnik niskiego poziomu baterii)
- Zasilany 2 alkalicznymi bateriami AAA (dołączone do zestawu)
- Wymiary: 66 x 39 x 32 mm
- Masa: 48 g (z bateriami)
- Dezynfekcja powierzchniowa?
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiajacy wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym.
2. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w zadaniu 9 dopuści stetoskop o następujących parametrach:
- Innowacyjny układ akustyczny zapewnia znakomity odsłuch we wszystkich zakresach częstotliwości.
- Precyzyjna dwustronna głowica wykonana z aluminium.
- Specjalna membrana zapewnia znakomitą akustykę - średnica 44 mm.
- Ciepłe pierścienie zapewniają lepszy komfort podczas kontaktu ze skórą.
- Lejek o średnicy 32 mm                 
- Anatomiczna lira z wewnętrzną sprężyną w drenie.
- Bardzo miękkie, wymienne i obrotowe oliwki doskonale uszczelniają kanał słuchowy i zapewniają lepszy komfort użytkowania.
- Bardzo wytrzymały antystatyczny dren z PVC izoluje od dźwięków z otoczenia
- Długość całkowita: 74 cm
- Masa: 97g 
- Produkt bezlateksowy
- Możliwość dezynfekcji manualnej.
- Dostępne kolory: czarny, granatowy, czerwony, zielony?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
3. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w zadaniu 9 dopuści stetoskop o następujących parametrach:
- Głowica aluminiowa, dwustronna,
-Aluminiowa lira ze sprężyną na zewnątrz
-Membrana o średnicy 48mm, lejek o średnicy 36mm,
            -Ciepłe” pierścienie głowicy,
            -Miękkie oliwki,
           -Elastyczne  dreny o długości 77cm,
            -Wybór w 3 kolorach: czarny, szary, niebieski?
Odpowiedź Zamawiającego : Nie..
 pakiet 6 w zadaniu nr 5 pozycja A.9 – stacja dokująca z pompami strzykawkowymi. 
Pytanie 1 dotyczy pkt 3 OPZ
Czy zamawiający wymaga aby pompy wyposażone były w kolorowy ekran dotykowy ułatwiający i przyspieszający obsługę?
 Odpowiedź Zamawiającego : Nie .
Pytanie 2 dotyczy pkt 13 OPZ
Czy zamawiający dopuści pompę strzykawkową z możliwością odczytu historii zdarzeń na wyświetlaczu oraz na komputerze za pomocą dedykowanej aplikacji? 
  Odpowiedź Zamawiającego : Tak.
Pytanie 3 dotyczy pkt 25 OPZ
Czy zamawiający dopuści pompy posiadające 12 progów ciśnienia okluzji w zakresie 10-120 kPa
  Odpowiedź Zamawiającego : Tak.
Pytanie 4 dotyczy pkt 27 OPZ
Czy zamawiający dopuści pompy o maksymalnym poborze mocy wynoszącym 20VA?
  Odpowiedź Zamawiającego : Tak.
Pytanie 5 dotyczy pkt 31 OPZ
Czy zamawiający dopuści pompy o klasie ochronności: II, typ CF, IP22, odporne na defibrylację?
  Odpowiedź Zamawiającego : Tak.
Pytanie 6 dotyczy pkt 35 OPZ
Czy zamawiający dopuści pompy z opcją pauzy (Stand-By) w zakresie 1 min – 23h 59min oraz posiadające możliwość mocowania w kompatybilnej stacji dokującej, tego samego producenta co zaoferowane pompy, innej niż stacje MD?
  Odpowiedź Zamawiającego : Tak.
Pytanie 7 dotyczy stacji dokującej
Czy zamawiający wymaga aby pompy mocowane były w stacji wygodnie, zatrzaskowo? 
 Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy . 
Pytanie 8 dotyczy pompy strzykawkowe
Czy zamawiający wymaga aby strzykawki montowane były w pompie od przodu a nie od góry. Takie rozwiązanie znacznie ułatwia dostęp do strzykawki kiedy pompy są umieszczone w stacji jedna nad drugą.
 Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy . 
dotyczy Pakiet nr 6 zadanie nr 5 - pozycja A.9 - stacja dokująca z pompami strzykawkowymi
Proszę o informację, jaką ilość stacji dokujących i pomp należy wycenić w zadaniu nr 5 w pakiecie nr 6. Czy Zamawiający oczekuje 1 stacji dokującej z 6 pompami strzykawkowymi?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak.
Zadanie nr 9 
Pozycja B.4 – chłodziarki farmaceutyczne – szt. 2
1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wyskości 1560 mm?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
2. Czy Zaawaiający dopuści chłodziarkę o pojemności 281 litrów netto/306 litrów brutto?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
Zadanie nr 9
Pozycja B.10 – zamrażarka niskotemperaturowa– szt. 1
1. Zamawiajacy w trzech punktach wymaga:
- Monitoring temperatury z możliwością odczytu i rejestracji wskazań
- Wewnętrzny rejestrator danych, wartości pomiarowe w otwartym formacie do odczytu przez USB
- rejestrator 7-dniowy dla prowadzenia dokumentacji parametrów pracy zamrażarki
czy możemy wszystkie te trzy zapisy potraktować jako jeden i ten sam wymóg rejestratora temperatury (paramerów pracy zamrażarki) z możliwościa odczytu przez port USB?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
2. Zamawiający wymaga, by Zamrażarka byla produkowana zgodnie z normą ISO 9001:2000 oraz ISO 13485:2003 -  norma ISO 9001:2000 dawno już nie jest aktualna...  Prosze o weryfikację wymogu.
Odpowiedź Zamawiającego : zaamwiający dopuszcza produkt bez tego wymogu . .
3. Czy Zamawiający może odstapić od wymogu halogenowego oświetlenia wnętrza? Halogeny są gorącym źródłem światła (a przynajmniej nie powinno) i nie stosuje się ich w urzadzeniach chłodniczych - nagrzewają się.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak, dopuszczamy .
4. Zamawiając wymaga "Opcjonalny system backup podtrzymujący pracę zamrażarki przez 48 godzin"   - czy to oznacza, że system ten mam być dostarczony i zainstalowany wraz z zamrażarką, czy tylko ma być taka możliwość doposażenia?
Odpowiedź Zamawiającego : Opcja doposażenia 
.Dot. Zadanie 2 – Myjnia – dezynfektor – szt.1, lp. 2.
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby włączanie dozowania detergentu było wybierane dedykowanym klawiszem na klawiaturze, co umożliwi wybór w zależności od stopnia zabrudzenia mytych naczyń?
 Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy . 
Dot. Zadanie 2 – Myjnia – dezynfektor – szt.1, lp. 3.
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby myjnia była wyposażone w jeden pedał nożny służący zarówno do otwierania jak i zamykania myjni
Uzasadnienie: Niniejsze rozwiązanie znacznie ułatwia pracę personelowi oraz zapobiega pomyłkom przy uruchamianiu programów.
 Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy . 
Dot. Zadanie 2 – Myjnia – dezynfektor – szt.1, lp. 19.
Czy Zamawiający dopuszcza, aby detergenty umieszczane były w zamykanej szafce lub półce ze stali nierdzewnej zlokalizowanej obok Myjni?
Uzasadnienie: Wymagany załadunek od góry uniemożliwia umieszczenie szafki z detergentami pod komorą Płuczko-dezynfektora. Zaoferowane przez nas rozwiązanie jest równoważne do wymaganego, zapewniając ergonomię obsługi oraz spełnienie wymagań higienicznych.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak. . 
Dot. Zadanie 2 – Myjnia – dezynfektor – szt.1, lp. 21.
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o mocy nie przekraczającej 5,5 kW, co jest konieczne, aby uzyskać tak krótki wymagany czas procesu mycia i dezynfekcji?
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
2. Dot. Zadanie 2 – Myjnia – dezynfektor – szt.1, lp. 24.
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby sterownik mikroprocesorowy urządzenia umożliwiał wybór minimum 3 programów: ekonomicznego, standardowego oraz intensywnego przy użyciu dedykowanych klawiszy, co znacznie ułatwi obsługę urządzenia oraz zminimalizuje ryzyko popełnienia błędu.
Uzasadnienie: Rozwiązanie taki stosowane jest w myjniach ładowanych od góry i pozwala na bardziej ekonomiczne wykorzystanie myjni
 Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy
Dot. Zadanie 2 – Myjnia – dezynfektor – szt.1, lp. 24.
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby w przypadku zaistnienia błędu, jego anulowanie możliwe było na klawiaturze urządzenia, bez konieczności odłączania urządzenia od zasilania elektrycznego.
 Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy
Dot. Zadanie 2 – Myjnia – dezynfektor – szt.1, Lp. 27.
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mniejszej niż wymagana liczby dysz (t.j. 8 dysz, w tym jednej obrotowej), które zapewnią skuteczne umycie i zdezynfekowanie naczyń zgodnie z obowiązującymi normami myjni-dezynfektorów?
Uzasadnienie: Zaoferowane rozwiązanie jest równoważne do wymaganego – producent urządzenia dopasowuje liczbę dysz do konstrukcji komory tak, aby uzyskać optymalne warunki mycia. Ponadto Każde urządzenie jako wyrób medyczny jest walidowane i sprawdzane w fabryce również pod kątem skuteczności mycia i dezynfekcji.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
Dot. Zadanie 2 – Myjnia – dezynfektor – szt.1, Lp. 29.
Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowane urządzenie zużywało nominalnie nieznacznie więcej wody niż wymagane, tj. dla programu ekonomicznego 18 litrów/cykl, natomiast dla programu podstawowego – 29 litrów/cyk l?
Uzasadnienie: Są to zużycia potwierdzone przez producenta, które zapewniają skuteczne umycie i zdezynfekowanie wsadu w wymaganym czasie. Nadmierne ograniczenie zużyć wody niesie ryzyko niedomywania wsadu – co wiąże się z koniecznością powtarzania procesu.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
Dot. Zadanie 2 – Myjnia – dezynfektor – szt.1, Lp. 29.
Ze względu na fakt, iż myjnie ładowane od góry standardowo wyposażone są w 3 programy prosimy o potwierdzenie, że urządzenie powinno mieć funkcje wyboru trzech programów tj. ekonomicznego, standardowego oraz intensywnego ?
 Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dla ochrony personelu wymaga aby myjnia posiadała na zewnątrz pokrywy górnej osłonę z tworzywa sztucznego pozwalającą na ochronę personelu przed ewentualnym poparzeniem.
 Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza propozycję Wykonawcy
Zadanie  nr  5
Pozycja  A.9 – stacja dokująca z 6 pompami strzykawkowymi – szt.1
- stacja dokująca dla 6 pomp na statywie jezdnym ( 4 kółka samonastawne – w tym przynajmniej 2 z blokadą), ze świetlną sygnalizacją alarmową – 1szt.
- pompa jednostrzykawkowa – szt. 6 ( w komplecie ze stacją dokującą )
Pyt. 1 Zgodnie art. 38 ust 1, PZP zwracam się o wyjaśnienia Treści SIWZ. Aktualne wymogi techniczne czytane jako całość stanowią zespół wymogów preferujących pompy infuzyjne firmy „ASCOR„ i tylko ta firma lub jej dystrybutor może złożyć ważną ofertę. Powołując się na z art. 7 ust. 1 ustawy PZP zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie poniższych pytań, charakteryzujących równoważne technologicznie urządzenie:
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
Pyt. 2 Czy Zamawiający dopuści do przetargu statyw jezdny dla stacji dokującej  składający się z 5 kół samonastawnych, w tym 2 z blokadą ? Jest to lepsze rozwiązanie niż wymaga Zamawiający, stojak z większą liczbą kółek jest bardziej stabilny.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową z dużo większym kolorowym wyświetlaczem LCD o przekątnej ekranu 4,3 cala bez limitu na wiersze, czy znaki ? Jest to znacznie lepsze rozwiązanie niż wymaga Zamawiający.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 7  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z trybem pracy 
umożliwiającym programowanie w jednostkach objętościowych o nazwie „ml/h” zamiast wymaganej nazwy „standard” ? Nie ma to żadnego wpływu na pracę z pompą i w żaden sposób jej nie utrudni.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 8  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z trybem pracy 
umożliwiającym programowanie w jednostkach wagowych o nazwie „masa ciała” zamiast wymaganej nazwy „aneste” ? Nie ma to żadnego wpływu na pracę z pompą i w żaden sposób jej nie utrudni.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 9  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z trybem pracy 
umożliwiającym infuzję wielofazową o nazwie „sekwencyjny” zamiast wymaganej nazwy „profil” ? Nie ma to żadnego wpływu na pracę z pompą i w żaden sposób jej nie utrudni.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 13  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością odczytu historii zdarzeń na wyświetlaczu pompy i bez możliwości odczytu w postaci pliku XML ? Wymagany przez Zamawiającego odczyt na pliku XML nie dość, że wymaga 
komputera, to jeszcze komputera z podłączeniem internetowym.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zakresem szybkości infuzji co 0,01 ml/h dla:
0,01 – 100 ml/h dla strzykawek 2/3 ml
0,01 – 100 ml/h dla strzykawek 5ml
0,01 – 200 ml/h dla strzykawek 10 ml
0,01 – 400 ml/h dla strzykawek 20 ml
0,01 – 600 ml/h dla strzykawek 30 ml
0,01 – 2000 ml/h dla strzykawek 50 ml
Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży infuzji pacjentowi. Dodatkowo takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od rozwiązania wymaganego przez Zamawiającego, ponieważ infuzja z niskimi przepływami dokładność jest zdecydowanie ważniejsza, szczególnie z możliwością współpracy pompy ze strzykawkami o rozmiarach 2/3 ml. 
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 17   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z regulowaną szybkością dozowania dawki uderzeniowej BOLUS co 0,1 ml/h dla:
0,01 – 100 ml/h dla strzykawek 2/3 ml
0,1 – 100 ml/h dla strzykawek 5ml
0,1 – 200 ml/h dla strzykawek 10 ml
0,1 – 400 ml/h dla strzykawek 20 ml
0,1 – 600 ml/h dla strzykawek 30 ml
0,1 – 2000 ml/h dla strzykawek 50 ml
Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży bolusa pacjentowi. Dodatkowo takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od rozwiązania wymaganego przez Zamawiającego, ponieważ dodatkowa opcja bolusa dla obsługi strzykawek o rozmiarach 2/3 ml jest bardzo ważna, szczególnie gdy priorytetem jest dokładna niska podaż infuzji.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 22   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z czasem infuzji w przedziale od 1 min do 99 godzin i 59 minut ? Ustawianie sekund przy infuzjach nie jest praktykowane.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 27   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z poborem mocy do 50 VA ? Jest to niewielka różnica względem wymogów Zamawiającego, a jest to spowodowane wysokiej jakości akumulatorom litowo-jonowym pozywającym na ładowanie urządzeń w ciągu 5h do 100%
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 28   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z pojemniejszym akumulatorem wewnętrznym Li-ion 11,1V 2600mAh ? Baterie NiMH to technologia ubiegłego wieku, coraz rzadziej używana, cechująca się bardzo negatywnymi cechami eksploatacji: spadek pojemności baterii, fałszywa informacja o pojemność, a w porównaniu z baterią Li-ion cechuje się o wiele krótszymi cyklami ładowania (Li-ion - Długo, tysiące razy, NiMH - Krótko, setki razy), czasem ładowania (Li-ion – Krótki [do 5h w ofertowanych pompach], NiMH – Długi [do 24h w pompach firmy ASCOR]), pojemnością (Li-ion - Duża, NiMH – Mała) oraz efektem pamięci ( Li-ion – brak spadku pojemności baterii, NiMH – znaczny spadek pojemności baterii )
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 29   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z czasem pracy min 12h przy prędkości 5 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy  urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazdka elektryczne, agregaty. Oferowane rozwiązanie jest zdecydowanie lepsze od wymogów Zamawiającego, ponieważ 12 godzin pracy, bez zasilania, jest wystarczające do każdego transportu, a czas ładowania do 100% w zaledwie 5h, sprawia że produkt jest najwyższej jakości.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 31   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z klasą ochronności: I, typ CF, IP24, odporność na defibrylację ?
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 33  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z nowoczesnym portem komunikacyjnym USB ? Porty RS232 są już przestarzałą technologią. Producenci powoli wycofują się z tego rozwiązania na poczet nowszych portów USB.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. .
– Pkt. 35 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z funkcją Stand-By programowaną w zakresie 1 min – 24h ? Taki przedział jest całkowicie wystarczający do poprawnego funkcjonowania pompy, a przedział między 1 sekundą a jedną minutą nie ma klinicznego zastosowania.
Odpowiedź Zamawiającego : Dopuszcza się stację dokującą  kompatybilną dla dopuszczanych pomp infuzyjnych .
– Pkt. 35 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy stację dokującą inną niż wymagana w specyfikacji, dedykowaną dla pomp producentów startujących w przetargu? Zamawiający jednoznacznie określił, że potrzebuje stacji MD dla pomp firmy ASCOR. Powołując się na zasadę konkurencyjności i nieograniczony rodzaj przetargu, prosimy Zamawiającego o zrezygnowanie z tego punktu.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. 
– Pkt. 37   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z Czas utrzymania danych w pamięci: 6 lat w przypadku wyłączonej pompy ? W przypadku włączonej bez ograniczeń.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak. 
Do wiadomości : 
strona internetowa Zamawiającego :www.otwock-szpital.pl 
Projekt pn. „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego”, realizowany przez Województwo Mazowieckie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

